
Unterfranken 2024/25

UDV 1 A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Utzmann, Nico, An der Zandt 4 , 97537 Wipfeld, Mobil:
015173081264, info@udv-ev.de, utzmannnico@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 07.09.2024 19:00  09030320 Steeldart Vipers DC Franken Fighter´s 13:7
Fri. 20.09.2024 19:00  09030010 DC Franken Fighter´s DJK Dipbach II 9:11
Fri. 04.10.2024 19:00  09030330 DJK Retzstadt DC Franken Fighter´s 13:7
Fri. 18.10.2024 19:00  09030010 DC Franken Fighter´s MeeSpicker U…ereisenheim 8:12
Fri. 01.11.2024 19:00  09030010 DC Franken Fighter´s DC Waldbüttelbrunn 15:5
Sat. 16.11.2024 14:00  09030030 DC Marktheidenfeld DC Franken Fighter´s 15:5
Fri. 29.11.2024 19:00  09030010 DC Franken Fighter´s Dartbande Güntersleben 12:8
Fri. 10.01.2025 19:00  09030060 DC Waldbüttelbrunn DC Franken Fighter´s 7:13
Fri. 24.01.2025 19:00  09030010 DC Franken Fighter´s Steeldart Vipers 8:12
Fri. 07.02.2025 20:00  09030070 DJK Dipbach II DC Franken Fighter´s 12:8
Fri. 21.02.2025 19:00  09030010 DC Franken Fighter´s DJK Retzstadt 12:8
Fri. 07.03.2025 20:00  09030220 MeeSpicker U…ereisenheim DC Franken Fighter´s 12:8
Fri. 04.04.2025 19:00  09030010 DC Franken Fighter´s DC Marktheidenfeld 7:13
Fri. 25.04.2025 20:00  09030360 Dartbande Güntersleben DC Franken Fighter´s 13:7

Hallenverzeichnis

09030010 Sportheim DJK Schweinfurt
Josef-Reuß-Str. 7, 97422 Schweinfurt

09030030 Vereinsheim DCM
Lengfurter Str. 26, 97828 Marktheidenfeld

09030060 TSG Waldbüttelbrunn
Am Sumpfler 1, 97297 Waldbüttelbrunn

09030070 Sportheim DJK Dipbach
Am Sportplatz 1, 97241 Bergtheim/Dipbach

09030220 ASV Untereisenheim
Maintorstrasse 0, 97247 Eisenheim

09030320 Freie Turnerschaft Würzburg
Hartmann Straße 29, 97082 Würzburg

09030330 DJK Retzstadt
Thüngersheimer Str. 13, 97282 Retzstadt

09030360 TSV Güntersleben
Gramschatzer Str. 61, 97261 Güntersleben
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